
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 엄궁농산물도매시장관리사업소 ~ 엄궁농산물도매시장관리사업소

부서: 엄궁농산물도매시장관리사업소
정책: 엄궁농산물도매시장 운영활성화
단위: 시설물안전관리 및 쾌적한 시장환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

엄궁농산물도매시장관리사업소 5,030,106 4,953,706 76,400

엄궁농산물도매시장 운영활성화 2,677,783 2,629,783 48,000

시설물안전관리 및 쾌적한 시장환경 조성 2,627,491 2,579,491 48,000

시설물 및 환경관리 717,491 669,491 48,000

201 일반운영비 683,171 635,171 48,000

02 공공운영비 638,093 590,093 48,000

  전기요금               408,000            360,000           48,000  경정 408,000,000원

행정운영경비(엄궁농산물도매시장관리사업소) 2,352,323 2,323,923 28,400

인력운영비 2,267,955 2,239,555 28,400

인력운영비 2,267,955 2,239,555 28,400

101 인건비 2,162,065 2,133,665 28,400

07 연가보상비 45,111 28,711 16,400

  연가보상비                16,400                  0           16,400  경정 45,111,000원 - 28,711,000원

09 무기계약근로자보수 417,039 405,039 12,000

  시설관리원,상장지도원 보수
               12,000                  0           12,000    경정 417,039,000원 -405,039,000원
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